x‘.,’ Unicaja

UNICAJA BANCO, S.A., (Unicaja) de conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley de
los Mercados de Valores y Servicios de Inversién, comunica:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacién de la Informacidn Privilegiada de 29 de febrero de 2024, con ndmero de
registro 2.148, relativa a un programa de recompra de acciones propias aprobado por el
Consejo de Administracion, de conformidad con lo previsto en el articulo 5 del Reglamento
(UE) n2 596/2014 del Parlamento Europeo y del Consejo de 16 de abril de 2014 sobre el abuso
de mercado, y los articulos 2.2. y 2.3 del Reglamento Delegado (UE) n2 2016/1052 de la
Comisidn, de 8 de marzo de 2016 y sobre la base de la informacién recibida de Goldman Sachs
Bank Europe SE gestor del Programa de Recompra, Unicaja informa que ha realizado las
siguientes operaciones entre el 25 y el 28 de marzo de 2024:

Numero de Precio

Fecha acciones medio (€)
28-mar-24 750.000 1,1020
26-mar-24 350.000 1,1098
27-mar-24 500.000 1,1306
28-mar-24 500.000 1,1456

Se adjunta como Anexo informacion detallada sobre cada una de las operaciones realizadas en
el periodo de referencia:

Malaga, a 01 de abril de 2024



ANEXO

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas entre el 25y el 28 de
marzo de 2024

Fecha Nimerode  precio (€) S
acciones negociacion
25-mar-24 1 1,0950 XMAD
25-mar-24 413 1,0960 XMAD
25-mar-24 1.699 1,0960 XMAD
25-mar-24 2.496 1,0960 XMAD
25-mar-24 3.478 1,0950 XMAD
25-mar-24 993 1,0950 XMAD
25-mar-24 50 1,0950 XMAD
25-mar-24 8.165 1,0950 XMAD
25-mar-24 4,768 1,0940 XMAD
25-mar-24 12.598 1,0940 XMAD
25-mar-24 315 1,0950 XMAD
25-mar-24 903 1,0950 XMAD
25-mar-24 5.421 1,0950 XMAD
25-mar-24 5.434 1,0950 XMAD
25-mar-24 452 1,0940 XMAD
25-mar-24 4.292 1,0940 XMAD
25-mar-24 7.773 1,0940 XMAD
25-mar-24 8.408 1,0940 XMAD
25-mar-24 7.105 1,0930 XMAD
25-mar-24 7.122 1,0930 XMAD
25-mar-24 7.597 1,0930 XMAD
25-mar-24 11.651 1,0940 XMAD
25-mar-24 4.710 1,0930 XMAD
25-mar-24 4.221 1,0940 XMAD
25-mar-24 129 1,0940 XMAD
25-mar-24 413 1,0940 XMAD
25-mar-24 1.000 1,0950 XMAD
25-mar-24 4.085 1,0950 XMAD
25-mar-24 69 1,0960 XMAD
25-mar-24 11.626 1,0960 XMAD
25-mar-24 13.624 1,0960 XMAD
25-mar-24 10.451 1,0960 XMAD
25-mar-24 12.778 1,0980 XMAD
25-mar-24 7.280 1,0970 XMAD

2



Fecha

25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24

Numero de
acciones

8.999
1.908
589
3.486
8.676
6.002
2.182
1.455
12.841
3.363
5.239
6.867
85
14.814
4.000
5.078
4.877
7.880
1.700
1.762
37
500
536
537
3.400
820
465
1.811
2374
4.222
10.021
7.953
413
1.219
5.357
7.226
9.303
5.140
4.051

Precio ( €)

1,0960
1,0970
1,0980
1,0980
1,0970
1,1000
1,1010
1,1010
1,1020
1,1010
1,1010
1,1010
1,1020
1,1020
1,1030
1,1030
1,1030
1,1030
1,1040
1,1040
1,1040
1,1040
1,1040
1,040
1,040
1,1040
1,1040
1,040
1,040
1,1040
1,1040
1,1030
1,040
1,030
1,030
1,1030
1,1030
1,1040
1,1050
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24

Numero de
acciones

7.716
3.013
352
8.123
8.361
4.526
813
6.027
1.214
413
3.576
6.623
9.453
11.320
8.396
5.786
4177
4.074
16.323
4.461
506
60
3.182
93
965
5.500
4.068
406
685
2.968
1.997
5.252
7.477
8.024
4.695
2.000
4.572
272
3.791

Precio ( €)

1,040
1,1030
1,1030
1,1030
1,1030
1,1020
1,040
1,040
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,7040
1,1050
1,1040
1,1050
1,1060
1,1060
1,1070
1,1040
1,1050
1,1060
1,1060
1,1070
1,1070
1,1070
1,1070
1,1070
1,1070
1,1070
1,1060
1,1060
1,1060
1,060
1,1050
1,1050
1,1050
1,1070
1,1070
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24

Numero de
acciones

4.093
3.500
3.878
7.200
1.055
3.013
14.771
4.800
352
5.150
606
6.408
530
3.589
8.739
4.851
8.416
4.402
10.786
8.583
10.651
9.276
135
2.596
4.453
4.657
10.526
9.481
4.066
8.996
5.257
4.666
50
73
263
2.073
2.073
1.715
10.254

Precio ( €)

1,1070
1,1060
1,1070
1,1060
1,1070
1,1070
1,1060
1,1060
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1040
1,1030
1,1030
1,1020
1,1010
1,1010
1,1020
1,1020
1,1020
1,1020
1,1020
1,1040
1,1040
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
25-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24

Numero de
acciones

2.337
5.312
7.209
709
4.065
16.625
106
6.249
1.437
8.251
6.656
4.817
3.501
6.076
4.692
4.824
6.631
4.626
12.453
150
2.000
6.872
5.285
4.765
6.559
6.644
2.097
2.993
3.632
4.091
6.978
4.000
6.563
8.214
6.168
3.097
7.258
728
5.307

Precio ( €)

1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1050
1,1060
1,1060
1,1070
1,040
1,1030
1,1060
1,1060
1,1070
1,1070
1,1070
1,1070
1,1060
1,1060
1,1060
1,1060
1,1070
1,1070
1,1080
1,1080
1,1060
1,1070
1,1070
1,1060
1,1060
1,1070
1,1080
1,1080
1,1090
1,1080
1,1090
1,1090
1,1090
1,090
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24

Numero de
acciones

8.034
8.674
4.905
3.805
1.337
4.555
5.094
5.050
5.877
1.000
3.041
5.438
18
129
5.273
11.513
1.378
2.663
40
4.401
388
3.660
2.951
8.168
10.493
152
8.443
1.390
1.694
277
10.329
383
11.502
42
11.400
1.001
7.010
4.581
4.458

Precio (€)

1,1080
1,110

1,120
1,120
1,130

1,130

1,130

1,120
1,120
1,140
1,1140
1,140
1,130
1,130
1,130
1,130
1,150
1,1150
1,1140
1,130
1,140
1,1140
1,130
1,130
1,120
1,1120
1,1120
1,100
1,100
1,1100
1,1090
1,1090
1,1090
1,10

1,10

1,10

1,10

1,1120
1,1120
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
26-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24

Numero de
acciones

174
378
4.640
5.248
6.632
3.913
6.942
11.865
97
7.356
4.853
4.065
3.051
11.398
7.798
4.409
8
1.6M
2.438
9.529
6.856
4.067
22
823
2
5.645
5.557
180
4.334
2.446
6.063
4.577
4.898
7.324
4,552
4.421
265
5.050
12.310

Precio ( €)

1,140
1,140
1,140
1,150
1,180
1,1180
1,1280
1,1270
1,1270
1,1270
1,1280
1,1290
1,1290
1,1290
1,1280
1,1280
1,1270
1,1270
1,1270
1,1260
1,1240
1,1230
1,1250
1,1250
1,1250
1,1250
1,1260
1,1260
1,1260
1,1270
1,1270
1,1260
1,1250
1,1240
1,1250
1,1240
1,1240
1,1240
1,1260
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24

Numero de
acciones

15.462
7
6.643
5.937
1.884
1.936
1.936
3.038
2.685
3.323
7.082
5.394
11.604
5.041
934
2.380
3.335
332
1.031
3.031
4.061
4.552
622
9.900
1.532
2737
800
11.817
20
734
1.939
10.298
4.276
10.732
14.435
4143
904
664
3.417

Precio ( €)

1,1260
1,1260
1,1260
1,1250
1,1270
1,1270
1,1270
1,1270
1,1270
1,1270
1,1270
1,1270
1,1280
1,1290
1,1280
1,1280
1,1280
1,1270
1,1290
1,1290
1,1290
1,1310
1,1320
1,1320
1,1340
1,1340
1,1320
1,1320
1,1320
1,1320
1,1320
1,1320
1,1310
1,1310
1,1330
1,1330
1,1330
1,1340
1,1340
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24

Numero de
acciones

2.330
3.724
2.685
3.774
4197
200
12.291
1177
3.020
4.735
6.533
9.522
5.650
3.500
7.236
6.338
11.488
1.771
5.421
4.106
5.070
4.476
171
4.301
1.034
6.209
1.930
4.044
866
4.579
6.252
1.812
3.286
3.983
5.297
1.201
5.029
2.308
2.326

Precio ( €)

1,1340
1,1340
1,1360
1,1360
1,1360
1,1350
1,1350
1,1360
1,1360
1,1380
1,1380
1,1380
1,1370
1,1370
1,1370
1,1370
1,1360
1,1360
1,1360
1,1360
1,1360
1,1340
1,1330
1,1330
1,1340
1,1340
1,1340
1,1340
1,1340
1,1340
1,1340
1,1330
1,1330
1,1320
1,1320
1,1330
1,1330
1,1330
1,1330
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Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

27-mar-24
27-mar-24
27-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24

Numero de
acciones

5.774
681
4.263
2.760
7.735
3.230
4.703
5.528
3.433
3.972
6.592
6.331
619
10.083
7.297
7.701
4.604
4.9M
2.240
605
20
1.864
1.682
2.997
6.390
4122
1.292
2.828
4107
7.084
4.208
6.873
2.000
672
5.470
5.264
4,532
14.456
4.357

Precio ( €)

1,1330
1,1340
1,1340
1,1390
1,1390
1,1410
1,1410
1,1410
1,1400
1,1400
1,1410
1,1380
1,1400
1,1400
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1420
1,1440
1,1440
1,1440
1,1440
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1430
1,1470
1,1470
1,1460
1,1460
1,1470

11

Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24

Numero de
acciones

7.558
10.056
535
3.892
7.152
900
6.972
5.595
7.639
2.667
4.279
9.442
1.404
4.9M
10.846
5.707
4118
1.630
4.414
5174
125
675
5.353
13.667
6.445
4.521
245
2.647
3.768
4.841
295
2.647
4.941
4.976
2.414
2.600
3.081
5.891
619

Precio ( €)

1,1480
1,1470
1,1450
1,1450
1,1460
1,1460
1,1480
1,1480
1,1480
1,1470
1,1470
1,1480
1,1480
1,1480
1,1480
1,1480
1,1470
1,1470
1,1470
1,1480
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1480
1,1480
1,1480
1,1480
1,1470
1,1470
1,1470
1,1480
1,1470
1,1470
1,1480
1,1480
1,1470

12

Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



Fecha

28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24
28-mar-24

Numero de
acciones

11.971
14.135
4.306
17.260
1.219
3.387
4.751
11.000
6.383
400
5.376
1132
2.205
8.585
82
4.483
4.292
4.334
10.408
6.042
13.862
3.980
4.543
6.586
5.741
1.455
4.878

Precio ( €)

1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1470
1,1460
1,1460
1,1460
1,1460
1,1460
1,1450
1,1450
1,1460
1,1460
1,1460
1,1460
1,1460
1,1470
1,1470
1,1460
1,1460
1,1470
1,1470

13

Centrode
negociacion

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD



